2024年４月１日

各 位

上場会社名

代表者 代 表 取 締 役 会 長  小池  孝

（コード番号  2226）

問合せ責任者 取締役経営管理本部長 藤巻 修道

（ＴＥＬ     03-3979-2116）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

日 付 新役職名 氏 名 旧役職名

2024年４月１日

執行役員

営業副本部長

兼 東日本統括部長

有麻
ありま

 和秀
かずひで

 東日本統括部長

2024年４月１日
執行役員

西日本統括部長
渡邉
わたなべ

 修史
しゅうじ

西日本統括部長

兼 中四国支店長

以 上